拝啓　貴方ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、このたび、首記のイベント開催にあたり、協力または協賛をお願いしたく、下記のとおり、ご提案申し
上げます。
つきましては、貴方の最大限の協力または協賛を、広報またはＣＳＲの視点から、ご検討いただけますよう、
よろしくお願い申し上げます。

敬具

◇イベント概要
１）イベント名 光が丘みらい×夏フェス２０２２
２）開催日時 ２０２２年８月６日（土）10時～21時、８月７日（日）10時～20時
３）会　　　場 東京都立光が丘公園　けやき広場・ふれあいの径
４）内　　　容 真夏の祭典～Ｗｅ ｌｏｖｅ Ｈｉｋａｒｉｇａｏｋａ．・・・添付、イベント企画書のとおり
５）参加人数 10,000人（来場予定） ※イベント案内チラシ配付数２，０００枚
６）主　　　催 ねりま光が丘地域力活性化プロジェクト実行委員会
７）後　　　援 練馬区・練馬区教育委員会

（予定） 東京商工会議所練馬支部 東京都公園協会　光が丘地区連合協議会
８）協　　　力 東京都建設局東部公園緑地事務所

（予定） 光が丘及び近隣地区住民有志、練馬区生涯学習団体有志、
光丘高校、練馬高校、田柄高校、高校ＯＢ・ＯＧ及び各大学の有志など
ねりまＳＳＣ有志、Ｊ：ＣＯＭほか

【協　力】
◇協力の要望内容

１）出演・出店等イベント支援（スタッフ参加など）または取材・放映などをお願いします。
◇協力としてのメリット

１）貴活動のプロモーションならびに社会貢献的なイメージアップにつながります。

【協　賛】
◆協賛の要望内容

１）協賛１口５，０００円で、何口でも結構です。
※企業または団体での協賛の場合、２口以上をお願いします。

２）物品協賛の場合、貴方の商品やノベルティ、割引券などの無償提供をお願いします。
◆協賛としてのメリット

１）貴方名露出・広告（正式名またはｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄ名、基本１０文字以内で何でも表現）として、
①イベント会場の提灯への名入れ：貴方名露出・掲載します。

・協賛１口につき、提灯１個への名入れ
②協賛４口以上の場合、更に、ステージパネル（掲載サイズ：Ａ２判）１枚以上に

貴方名露出・掲載及びホームページに年間掲載（不要時は削除）とします。
２）イベントでの待遇として、

①イベント案内チラシ１０部を差し上げます。
②貴方ＰＲチラシなど１点、１００部まで会場ステージにて配布させていただきます。
③合わせ、出演または出店応募の場合、参加費１０％割引とさせていただきます。

３）貴活動のプロモーションならびに社会貢献的なイメージアップにつながります。

○中止の場合の条件
小雨決行です。しかし、地震、大雨・大雪など不測の事態により、中止を余儀なくされた場合について
は、順延不可の場合は中止とします。この場合、誠に申し訳ございませんが、上記の一切の施行義務
の責任を負わないものとします。

■添付資料
１）イベント企画書
２）前回イベント関係資料（イベント案内チラシなど）

２０２２年６月吉日 ねりま光が丘地域力活性化プロジェクト実行委員会
実行委員長　大熊　篤（所属：ＮＰＯ法人ねりま光が丘ＲＡＰ） 印

 ～真夏の祭典～　Ｗｅ ｌｏｖｅ Ｈｉｋａｒｉｇａｏｋａ．
そうだ！Ｍｏｖｉｎｇ＆Ｍｏｒｅ～光が丘の花を咲かそう！

光が丘みらい×夏フェス２０２２イベント協力または協賛お願い

（例）A2判

（例）ﾋﾞﾆｰﾙ10号